
26,84

29
,2
1

26,05

3,0
0

3,00

8,00

Противопожарное расстояние
Отступы от границ мин

Размеры зоны застройки

Предварительный размер здания

Зона допустимой застройки
413.51

Сущ. здание

14,15

23
,8
3

18,78

27
,3
2

17,36

Сущ. сутуационный план

2
3
,0
0

14,00

Посадка на участок

23
,0
0

14,00
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